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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 05/01/2026 Hasta: 05/01/2026

Fecha: 05/01/2026
Hora: 16:15:35

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO

04085157
04085790
04085810
04085841

31/12/2025
05/01/2026
05/01/2026
05/01/2026

DIRECCION REGIONAL DE CAME PARA SU CONOCIMIENTO
GERENCIA REGIONAL DE DESAR RATIFICO ASIGNACION COMO RESPONSABLE PARA RATIFICO ASIGNACION COMO R HQUISPE

GERENCIA REGIONAL DE DESAR RATIFICO ENCARGATURA DE FUNCIONES COMO CO RATIFICO ENCARGATURA DE FU JCABALLERO4
GERENCIA REGIONAL DE DESAR SOLICITO AMPLIACION DE ROTACION DE SERVICIO SOLICITO AMPLIACION DE ROTA VFERNANDEZ

CONOCIMIENTO Y ACCIONES QU HQUISPE

CONOCIMIENTO Y ACCIONES QUE CORRESPONDEN
RATIFICO ASIGNACION COMO RESPONSABLE PARA E
ARCHIVO POR CONOCIMIENTO

SE ARCHIVA POR SATURACION DE SISTEMA

Total : 4
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