

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 05/01/2026 Hasta: 05/01/2026

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO						
04085157	31/12/2025	DIRECCION REGIONAL DE CAME PARA SU CONOCIMIENTO		CONOCIMIENTO Y ACCIONES QU HQUISPE		CONOCIMIENTO Y ACCIONES QUE CORRESPONDEN
04085790	05/01/2026	GERENCIA REGIONAL DE DESAR RATIFICO ASIGNACIÓN COMO RESPONSABLE PARA	RATIFICO ASIGNACIÓN COMO R	HQUISPE		RATIFICO ASIGNACIÓN COMO RESPONSABLE PARA E
04085810	05/01/2026	GERENCIA REGIONAL DE DESAR RATIFICO ENCARGATURA DE FUNCIONES COMO CO	RATIFICO ENCARGATURA DE FU	JCABALLERO4		ARCHIVO POR CONOCIMIENTO
04085841	05/01/2026	GERENCIA REGIONAL DE DESAR SOLICITO AMPLIACIÓN DE ROTACIÓN DE SERVICIO	SOLICITO AMPLIACIÓN DE ROTA	VFERNANDEZ		SE ARCHIVA POR SATURACION DE SISTEMA

Total : 4